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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport
Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht

Transportlange (iber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporth6he (liber alles)

--- Fassungsvermégen
Nutz-/Sattellast

--- Besonderheiten

Platze (vorne/total)

Transportart

Max. Geschwindigkeit
Innenlange der Brucke
Innenbreite der Briicke
Innenhéhe der Klappen
Deckenhéhe
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Kabine

--- Anbringung des Hakens/Deichsel
Befestigungshaken

Hakenform (Auge/Kugel)
Anhéngelast

--- Raupen und Reifen
Reifenabmessung - 1. Achse
Reifenabmessung - 2. Achse
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Versorgung Motor
Motorenstérke

Hubraum

--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung
Nummernschild

1. Inverkehrsetzung
Kennnummer

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor

--- Ton-Niveau

--- Maschinenfilter
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

2400 kg
3200 kg
5140 mm
1928 mm
1860 mm

800 kg

3/9
personnes
178 km/h
2653 mm
1391 mm
1195 mm
558 mm

oui / amovible
boule
2000 kg

225/55R17C T
225/55R17C T

diesel
136CV/100kW CV/kW
2143 cm3

VS 546713
04.02.2019
682.571.901
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--- Computerkontrolle
--- Stunden & Km aktuell
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